Найменування матеріальних цінностей Один 

виміру 

Кількість Вартість Сума 

автомобіль SsangYong Actyon Sport A200  

2012 року випуску, номерний знак BL101815,  

номер шасі, VIN: KPACA1ETSCP123839 

шт. 1 234 800,00 234 800,00 

Всього на загальну суму:  

234 800,00 грн. (двісті тридцять чотири тисячі вісімсот гривень 00 копійок) 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення передачі майна згідно чинного законодавства. 

3. Уповноваженій особі військової частини А5044 здійснити перереєстрацію транспортного